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Kreativt skrivande 30 högskolepoäng S0052S
Creative Writing

Grundnivå, S0052S
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G# Svenska Svenska/nordiska språk

Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs har studenten  

utvecklat sina hantverksmässiga färdigheter i skönlitterärt skrivande genom systematiskt responsarbete och 
visad teoretisk förståelse och tillämpning av begrepp inom narrativ teori.

•

utvecklat sin förmåga att analysera och bearbeta sina egna texter utifrån responsarbetet med egna och 
andras texter

•

utvecklat sin personliga stil, utifrån teoretisk och praktisk förståelse av grundläggande stilistiska begrepp.•

Kursinnehåll
Kursen innehåller skrivövningar, responsarbete och textuppgifter som kombinerar olika skrivverktyg med bl a 
självbiografiskt skrivande och att skriva i en populärgenre. Textuppgifterna ger även deltagaren möjlighet att prova 
på, förutom prosa, även lyrik och dramatik. Kursen innehåller även en uppgift som innebär att lägga upp planeringen 
inför ett kommande längre manusarbete. Diskussionsuppgifter görs i anslutning till textuppgifter och övningar.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Kursen är indelad i fyra moment. 1 Narrativ teori och metod, 2. Stilanalys, teori och praktisk användning i eget 
skönlitterärt skrivande, 3. Intertextualitet och återanvändning av litteratur, 4. Konstnärliga och stilistiska aspekter i 
skönlitterärt skrivande - vägen från teori till praktik. Undervisningen består i förberedelser för textuppgifterna, 
responsarbete i grupp, och deltagande i diskussionsuppgifter. Kursen genomförs via lärplattform och är helt 
internetbaserad. Samtliga moment ger deltagaren möjlighet att prova på, förutom prosa, även lyrik och dramatik. 
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Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
För att bli godkänd krävs aktivt deltagande i undervisningen och fullgjorda textuppgifter.   
 
Restriktion:  
Efter ordinarie examinationstillfälle har studenten rätt till omexamination vid högst 4 tillfällen.  
 
 
 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Överlappning
Kursen S0052S motsvarar kursen S0017S

Kursen  motsvarar kursen S0017S.

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0006 Inlämningsuppgifter 1 U G# 7,5 Obligatorisk H17

0007 Inlämningsuppgifter 2 U G# 7,5 Obligatorisk H17

0008 Inlämningsuppgifter 3 U G# 7,5 Obligatorisk H17

0009 Inlämningsuppgifter 4 U G# 7,5 Obligatorisk H17

Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2022-02-11

Kursplanen fastställd
av Institutionen för språk och kultur 2010-02-15
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